
申込日　　　年　　月　　日

希望タイプ希望サイズ 挙式日（西暦）木枠タイプ

月 日年

新郎新婦名（ローマ字で頭文字が大文字が基本です）

＆
新郎　　　　　　　　　　　　　新婦

お客様の住所　　　　　　　　　　　氏名

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

ブラウン ナチュラルＢ４ Ａ３

ＦＡＸのある方は必ずご記入下さい。又直接プレゼント先へ
送りたいという方はお申し付け下さい。

●当社が特に自信を持って
お勧めするカラーエッチン
グウェルカムボードです。デザインサンプル及び注文書

ＡＢ
ＣＤ

＊ご希望タイプの上記イラストに詳しく
色指定の範囲等記入して下さい。（前画
面デザインカラー記入例参照）　文字部
分は１語または１行ずつ色を変えられま
すが、グラデーションカラーの場合、そ
の部分だけはサンプル写真の色パターン
となります。彩色はオレンジ、黄、緑、
黄緑、青、水色、紫、肌色、茶、白、
赤、レモン色、ピンクの内８色まで使用
可能です。手書きで結構ですのでなるべ
く詳しくお書き下さい。



Ｆ １

Ｅ

Ｆ ２ Ｆ ３

Ｇ

この部分を裏面から
スリガラス加工して
写真が入ります。
文字、飾り枠は表面
から彫刻彩色します

この部分を裏面から
スリガラス加工して
写真が入ります。
文字、飾り枠は表面
から彫刻彩色します

この部分を裏面から
スリガラス加工して
写真が入ります。
文字、飾り枠は表面
から彫刻彩色します

（Ｆタイプフォト付　中央部のみ裏面からすりガラス状に加工して写真を張り付けます）

申込日　　　年　　月　　日

希望タイプ希望サイズ 挙式日（西暦）木枠タイプ

月 日年

新郎新婦名（ローマ字で頭文字が大文字が基本です）

＆
新郎　　　　　　　　　　　　　新婦

お客様の住所　　　　　　　　　　　氏名

〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

ブラウン ナチュラルＢ４ Ａ３

ＦＡＸのある方は必ずご記入下さい。又直接プレゼント先へ
送りたいという方はお申し付け下さい。

＊ご希望タイプの上記イラストに詳しく
色指定の範囲等記入して下さい。（前画
面デザインカラー記入例参照）　文字部
分は１語または１行ずつ色を変えられま
すが、グラデーションカラーの場合、そ
の部分だけはサンプル写真の色パターン
となります。彩色はオレンジ、黄、緑、
黄緑、青、水色、紫、肌色、茶、白、
赤、レモン色、ピンクの内８色まで使用
可能です。
手書きで結構ですのでなるべく詳しくお
書き下さい。



このページをプリントアウトして、ＦＡＸ又は郵送でお送り下さい。到着後４～７日以内

にデザイン校正を送らせて頂きます。(ＦＡＸ又は郵送）１週間経過しても校正が届かない

場合は至急ご連絡下さい。デザイン校正、彩色等を再度確認していただき、ＴＥＬ又は 

ＦＡＸにてご連絡下さい。その後至急製作に入らせて頂きます。製作後の修正や彩色

が出来ないため、お客様のイメージに合った製品を造らせていただけるよう心掛けて

おりますので、ご注文後、再度確認のご連絡をいただくことになりますがご了承下さい。最終

確認後、約７～１０日で発送させていただきますが、お急ぎの場合はお申し付け下さい。尚、プレ

ゼント前にご確認いただくためラッピングは控えさせて頂きます。　　　　　　　

関東オリジナルクラフト

〒379-2161　群馬県前橋市富田町1838-3
TEL027-264-0045 FAX027-264-0696
E-mail　　　　 hatano@k-oc.com

■ご注文 お問い合せ

Ａ,Ｄ,Ｅ,Ｇタイプ

Ｂ４フルカラー
３～８色まで

Ｂ４カラー２色

Ｂ４カラー１色

Ａ３フルカラー
３～８色まで

Ｂ,Ｃタイプ
Ｆ-１,２,３タイプ
（写真付き）

￥30,000-

￥28,500-

￥27,000-

￥40,000-

￥27,000-

￥25,500-

￥24,000-

￥36,000-

Ａ３カラー２色

Ａ３カラー１色

￥38,000-

￥36,000-

￥30,000-

￥28,500-

￥27,000-

￥40,000-

￥38,000-

￥36,000-

(￥1,500引き)

彩色８色以上の場合、１色につき￥1,000-追加となります。

(￥3,000引き)

(￥2,000引き)

(￥4,000引き)

￥34,000-

￥32,000-

口座番号　　群馬銀行　大胡（オオゴ）支店
　　　　　　普 通 　 ０ ５ ５ ７ ７ ５ ０
　　　　　　関東オリジナルクラフト

●支払方法１ 代金引換

お客様（ご依頼人）とお届け先が同じ場合ヤマト運輸にて発送させていただきます。
その際消費税、運賃の他に代引手数料３１５円～６３０円（合計金額によって異なり
ますので見積時にお知らせいたします）がお客様負担となります。ご了承下さい。

●価格表

●注文方法

●支払方法２ 銀行振込

プレゼントする方へ直接送られる場合（当社でラッピングさせて頂きます)校正をお送り
する際に総額をお知らせ致しますので、下記口座にお振込下さい。振込手数料はお客様の負
担とさせていただきますのでご了承下さい。入金確認後、至急製作にかからせていただきます。


