



ウェルカムボ-

当社が特に自信を持って

お勧めするカラーエッチン



\*ご希望タイプの上記イラストに詳しく 色指定の範囲等記入して下さい。(前画 面デザインカラー記入例参照) 文字部 分は1語または1行ずつ色を変えられま すが、グラデーションカラーの場合、そ の部分だけはサンプル写真の色パターン となります。彩色はオレンジ、黄、緑、 黄緑、青、水色、紫、肌色、茶、白 をはなります。ピンクの内8色まで使用 可能です。手書きで結構ですのでなるべ く詳しくお書き下さい。



希望サイズ  希望タイプ  オ	枠タイプ	学	式日	(西暦	梦)		
B 4 A 3   ブラ	ウン ナチュ	ラル	年	月	日		
新郎新婦名(ローマ字で頭文字が大文字が基本です)							
新郎新婦							
&							
お客様の住所	氏名						
₹							
TEL		FAX					
<b>ロ A ソ あ ナ フ ナ は ハ ボ デ ヴ コ ト エ ナ い</b>							

申込日

月

FAXのある方は必ずご記入下さい。又直接プレゼント先へ送りたいという方はお申し付け下さい。



(Fタイプフォト付 中央部のみ裏面からすりガラス状に加工して写真を張り付けます)

\*ご希望タイプの上記イラストに詳しく 色指定の範囲等記入して下さい。(前画 面デザインカラー記入例参照) 文字部 分は1語または1行ずつ色を変えられますが、グラデーションカラーの場合、そ の部分だけはサンプル写真の色パターン となります。彩色はオレンジ、黄、緑、 黄緑、青、水色、紫、肌色、茶、白、 赤、レモン色、ピンクの内8色まで使用 可能です。

手書きで結構ですのでなるべく詳しくお 書き下さい。

			申込日	年	月	日
希望サイズ	希望タイプ	木枠	タイプ	挙 式 日	(西	暦)
B 4 A 3		ブラウン	ナチュラル	年	月	日
新郎新婦名(ローマ字で頭文字が大文字が基本です)						
	新郎			新婦		
&						
	お客様の住所			氏名		
₹						
	TEL			FAX		

FAXのある方は必ずご記入下さい。又直接プレゼント先へ送りたいという方はお申し付け下さい。

## 注文方法

このページをプリントアウトして、FAX又は郵送でお送り下さい。到着後4~7日以内にデザイン校正を送らせて頂きます。 (FAX又は郵送) 1週間経過しても校正が届かない場合は至急ご連絡下さい。デザイン校正、彩色等を再度確認していただき、TEL又はFAXにてご連絡下さい。その後至急製作に入らせて頂きます。製作後の修正や彩色が出来ないため、お客様のイメージに合った製品を造らせていただけるよう心掛けておりますので、ご注文後、再度確認のご連絡をいただくことになりますがご了承下さい。最終確認後、約7~10日で発送させていただきますが、お急ぎの場合はお申し付け下さい。尚、プレゼント前にご確認いただくためラッピングは控えさせて頂きます。

## 価格表

	ADEGタイプ	B Cタイプ	F -1 2 3 タイプ (写真付き)	
B 4 フルカラー 3 ~ 8 色まで	¥ 27,000-	¥ 30,000-	¥ 30,000-	
B 4 カラー 2 色	¥ 25,500-	¥ 28,500-	¥ 28,500-	(¥ 1,50の引き)
B 4 カラー 1 色	¥ 24,000-	¥ 27,000-	¥ 27,000-	(¥ 3,000引き)
A 3 フルカラー 3 ~ 8 色まで	¥ 36,000-	¥ 40,000-	¥ 40,000-	
A 3カラー2色	¥ 34,000-	¥ 38,000-	¥ 38,000-	(¥ 2,000引き)
A 3カラー1色	¥ 32,000-	¥ 36,000-	¥ 36,000-	(¥ 4,000引き)

彩色8色以上の場合、1色につき¥1,000-追加となります。

#### 支払方法 1 代金引換

お客様(ご依頼人)とお届け先が同じ場合ヤマト運輸にて発送させていただきます。 その際消費税、運賃の他に代引手数料315円~630円(合計金額によって異なり ますので見積時にお知らせいたします)がお客様負担となります。ご了承下さい。

# 支払方法 2 銀行振込

プレゼントする方へ直接送られる場合(当社でラッピングさせて頂きます 校正をお送りする際に総額をお知らせ致しますので、下記口座にお振込下さい。振込手数料はお客様の負担とさせていただきますのでご了承下さい。入金確認後、至急製作にかからせていただきます。

口座番号群馬銀行大胡(オオゴ)支店普通0557750関東オリジナルクラフト

ご注文 お問い合せ

# 関東オリジナルクラフト

〒 379-2161 群馬県前橋市富田町 1838-3 TEL027-264-0045 FAX027-264-0696 E-mail hatano@k-oc.com